
РИБА И МОРСКА ХРАНА
FISH & SEAFOOD

МАРБЕЛА РАКЧИЊА / MARBELLA SHRIMPS
(маслиново масло, ракчиња, црвен пипер, црн пипер, буковец лут, лук, брускети, печено во фурна) 250гр

(Oven-baked shrimps in olive oil with garlic, paprika, black pepper and spicy “bukovec”, served with toasted bruschetta) 250gr.

650 ден.

РАКЧИЊА НА ТАВА / PAN-SEARED SHRIMPS
(ракчиња, маслиново масло, лук, брускети) 250гр.

(shrimps sautéed in olive oil with garlic, served with toasted bruschetta) 250gr

650 ден.

КОПНО И МОРЕ / SURF & TURF
(ракчиња, тиквица, шери домати, маслиново масло, лук, брускети) 250гр.

(shrimps with zucchini and cherry tomatoes sautéed in olive oil with garlic, served with toasted bruschetta) 250gr.

690 ден.

ТУНА РИБА / TUNA FISH 300gr

900 Ден.

ЛАВРАК / SEA  BASS (LAVRAK) 600gr

750 Ден.

ПАСТРМКА 350гр. / TROUT 350gr.

450 Ден.

КРАП 350гр. / CARP 350gr.

450 Ден.

ПОХОВАНИ ЛИГНИ 350гр / FRIED CALAMARI 350gr

650 Ден.

ЛОСОС 300гр. / SALMON 300gr.

800 Ден.


